[Document title]

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QL SAU ĐẠI HỌC Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

               Bình Thuận, ngày……tháng…… năm 20….…

ĐỀ NGHỊ CHO PHÉP BẢO VỆ ĐỀ ÁN CHÍNH THỨC

 Kính gửi:  - Phòng QL Sau Đại học

Tên tôi là:  .............................................................  Học hàm, học vị:  ........................

Đơn vị công tác:  ...................................................  ......................................................

là hướng dẫn khoa học của:

Học viên:  ..............................................................  MSHV: ........................................

Học viên lớp:  ........................................................  Chuyên ngành:  ...........................

Với tên đề tài là:  ...................................................  ......................................................

 ...............................................................................  ......................................................

 ...............................................................................  ......................................................

Căn cứ theo Quyết định giao đề tài và giảng viên hướng dẫn khoa học đề án tốt

nghiệp số: ... /QĐ-ĐHPT ký ngày ... /... / 20...  của Hiệu trưởng Trường Đại học Phan

Thiết, theo đó với trách nhiệm là một người hướng dẫn khoa học, tôi có một số đánh

giá đối với đề án tốt nghiệp của học viên có tên trên như sau:

 ..................................................................................  ........................................................

 ..................................................................................  ........................................................

 ..................................................................................  ........................................................

 ..................................................................................  ........................................................

 ..................................................................................  ........................................................

Đề nghị Phòng trình Hiệu trưởng cho phép học viên có tên trên thực hiện các

thủ tục để bảo vệ đề án trước Hội đồng đánh giá đề án tốt nghiệp cấp Trường. Trân

trọng cảm ơn!

 Người hướng dẫn khoa học

 (ký, ghi rõ họ tên)